TECAMAC DE FELIPE VILLANUEVA CENTRO

, 
C.P. 55740
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 GASOLINA 87 OCTANOS
61.1450 Litro    $15.567158 $951.85

Factura s/Despacho(s) : 2486917-0, 2486922-0

Subtotal $951.85
IVA 16.00% $148.15
TOTAL PESOS : $1,100.00

(un mil cien pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
dWTa+laq3Pqp7/PbMEZAupGc3VubyyPj4qC8
41NxXHIRG1K+G11FFJOc90ppVjY76ayMf87U
pv1JjiBusrg8wg5UcjzduuZOl1+ZQTNmuykB
GZLgTRmV5P90ED9uLsTxcrZPt51xPT9Yv7ci
HsGUOPp00KoUlWJDCbziKrcrG0fcqeALdJN